

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Beuchert Invest ApS

Præstøvej 41
4640 Faxe

CVR nr. 32357393

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. januar 2025

Dirigent

Frank Beuchert

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beuchert Invest ApS
Præstøvej 41
4640 Faxe

Telefon: 2127 1082

CVR-nr.: 32357393
Stiftelsesdato: 05.08.09
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Frank Beuchert

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. januar 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 515.707. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab		62.478	57.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-9.710	-6.367
Resultat før finansielle poster		52.768	51.090
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		472.487	422.048
Andre finansielle indtægter		963	412
Andre finansielle omkostninger		-10.511	-10.336
Ordinært resultat før skat		515.707	463.214
Skat af årets resultat	2.	-7.703	-10.450
ÅRETS RESULTAT		508.004	452.764
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		472.487	422.048
Forslag til udbytte for regnskabsåret		160.000	122.000
Overført resultat		-124.483	-91.284
Disponeret i alt		508.004	452.764

Balance pr. 30. september

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3.	3.565.271	838.585
Materielle anlægsaktiver i alt		3.565.271	838.585
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.	2.703.271	2.480.784
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.703.271	2.480.784
Anlægsaktiver i alt		6.268.542	3.319.369
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		283.514	270.644
Andre tilgodehavender		35.565	9.289
Periodeafgrænsningsposter		4.384	4.315
Tilgodehavender i alt		323.463	284.248
Likvide beholdninger		118.432	430.611
Likvide beholdninger i alt		118.432	430.611
Omsætningsaktiver i alt		441.895	714.859
AKTIVER I ALT		6.710.437	4.034.228
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.578.272	2.355.784
Overført overskud eller underskud		566.317	440.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret		160.000	122.000
Egenkapital i alt		3.429.589	3.043.585
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		9.243	0
Hensatte forpligtelser i alt		9.243	0
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	5.	2.050.741	580.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		100.464	108.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.151.205	689.706
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		130.555	31.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.156	5.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		971.689	263.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.120.400	300.937
Gældsforpligtelser i alt		3.271.605	990.643
PASSIVER I ALT		6.710.437	4.034.228

Eventualforpligtelser
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note	2024	2023
6.		
7.		

Noter

1. Oplysning om personale

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0 0

2023/24 2022/23

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-1.540 10.450

Regulering af udskudt skat

9.243 0

7.703 10.450

Grunde og bygninger

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

851.850

Tilgang

2.736.396

Anskaffelsessum, ultimo

3.588.246

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo

-13.265

Årets af- og nedskrivninger

-9.710

Af- og nedskrivninger, ultimo

-22.975

Bogført værdi, ultimo

3.565.271

Tilknyttede selskaber

4. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

125.000

Anskaffelsessum, ultimo

125.000

Værdiregulering:

Værdiregulering, primo

2.355.784

Årets resultat

472.487

Udloddet udbytte

-250.000

Værdireguleringer, ultimo

2.578.271

Bogført værdi, ultimo

2.703.271

Kapitalandel Ejerandel

Tilknyttede selskaber

Askteq ApS

125.000 100 %

Faxe

2023/24 2022/23

5. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år

1.658.689 451.484

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 580.859, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør kr. 3.565.271.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
